VI 	PREFEITURA DE

QUIXADA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Sr. Secretário do Desenvolvimento Econômico e Turismo, RAIMUNDO FABIANO

DE OLIVEIRA LOPES, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que

determina o artigo 26 da Lei Federal nQ 8.666/93 e alterações posteriores, considerando

o que consta do presente processo administrativo de Inexigibilidade n° 2022.04.13.03-

SEDET, para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE APRESENTAÇÃO ARTISTICA DA

BANDA "MASTRUZ COM LEITE", NO EVENTO QUIXADÁ - JUNINO, QUE

OCORRERÁ NOS DIAS 25 A 28 DE MAIO DE 2022, NO MUNICíPIO DE QUIXADÁ -

CEARÁ, vem RATIFICAR a declaração de Inexigibilidade de Licitação para. Em favor

de:

DAM - EVENTOS DIVERSIONAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 19.710.362/0001-
02, situada na Rua Barbosa de Freitas n° 1741 - Sala 04— Bairro Aldeota, CEP: 60.170-
021, Fortaleza/CE.

VALOR ESTIMADO PARA A CONTRATAÇÃO: R$ 70.000,00 (Setenta mil reais)

Quixadá - CE, 20 de abril de 2022.

RAIMUNDO FÀBI  1  0 	VEIR' LOPES
SECRETÁRIO DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E TURISMO.

Tabelião Enéas, 649 Altos - Centro / Quixadá- CE

CNPJ n9  23.444.748/0001-89